
UCHWAŁA NR XXXVII/344/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Strefy Płatnego 
Parkowania w trakcie stanu epidemii – Zarządzenia Nr 1374/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

26 marca 2020 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 1374/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
przepisów porządkowych związanych z funkcjonowaniem Strefy Płatnego Parkowania w trakcie stanu epidemii. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 971D7C12-3D00-4CEB-A692-5A6B0F02278A. Uchwalony Strona 1




